
RElPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLANiWT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adnsa: RrJeshit Wab, Tcl. 0800 9999, Fax. 642 228-5 16, Web& w w w . h i i 0 y . d  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pC!r deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe t$ 
femijeve madhore, nZ baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t6 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti3 disa nepwGsve publikS", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioncve 
publike", me ndryshimet e, pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Ernri Atesia Mhiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Ne b a g  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  hteresave n$ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga Autoriteti PErgjegjCs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t$ verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat priVate dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, tE bashkeshortit fes dhe tii 
PmiiGve madhore. " 

Zaeklmoj se P dhi:naf e pasqyruara prej meje n2 Be" dokumenr 1 jme" t2 v Z r M a  dhe nuk kam dekhruar as&! qZ nuk &h@ e v2rtetZ 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhc pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo nc valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjcs, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni tc qdo lloj pasurie, te paluajtshmc dhe tB luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

REPUBLIKA E SHQIP~~RISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shit'ra dhe me fjale & YO 
- 

NDRYSHINET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHNIE 

, . . .  . 

- 
\ .  . . . . '  .. . 

N&se ky f oh ' r ;  6shti4 i pamjahesh~m, vazhdo& ti4 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

1 . '  I 

TEpIotCohef nga m i  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I 

\ a VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Piirshkruani hollesisht tC ardhurat per vitin, nra paga ose pjesii- Shulna e tc ardhuravc t S  
marrja n& borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qii perfituara, n& lekk apo nii 
ka sjelle te ardhura prrsonale, per bashkCshortin/en dhe fcmijtt valute, nga deklarimi i 
n~adhore. Percaktoni cmertimin e institucionit, organizates apo meparshem dcri m& 31 

I 
aktivitetit nga ku janii siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i rcdistrit dhjetor tZ vitit te deklarimit 
publik, statusi, ohjektin e veprimtari~e sC organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natvren r anpzhimit .  - 

Nbe  ky format eshte i pamjafrueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRDlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JXJRIDI~  DHE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikl! dhe fizikti (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) 
qe ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, tls mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ttr cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Q r , ~ b b k d i d r & ~ p o . I ! v r l s t s , ~ e  deklulnllm€panL$n mbeturpshljwderi 
~ ~ t i . ~ t e d d y r h n t t ( m n a ~  dald31dh)ctarfCvilit d31dhjetertevitittE 
~ m . c b & r ~ t b d h c l a ~  MrldrhriPtt dehrimit 
Pkirrodtti.b.nlun~~totrlc(prt.dpil+ (me sWn dhe llrc OW (me ahifn dhe EW fjaIi?) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti3 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore tE ndare nga prinderit C] 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PBR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti4 pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiiojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP k2te 
dokumen! jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshshtl: e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE P A S U ~  

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Nr. PhrhMml1 DwrubC dhc bud 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

riprarijoha ngirpj- lJhmil/g mepuurl- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, ql! ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesltinarje 
ne qdo organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarimit t(l meparshem deri ne 31 dhjetor ti: vitit tB 
deklarirnit. 
NB rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose tii pjestive nti kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor ttr vitit te deklarimit. 

I Pihhknuni lmlW& @o kj angazbiml dhe veprbnMe qiJ L. rJ&€ 
@ u d h u n , n a ~ 1 ~ i o ~ a p o i ~ t e t i t n g a k a  

dgumnr ti! udhwat, ndreu , nr. i mgjirtrit publik, statwl, objekti Shmna e t€ ardhurave t6 krijum, I 

I 
i v e p r k a r ~  d crga8intk finkrioai dhd& rum e aug.zhhnit n* 1ek6 apo uc vaiuts 

(me shifra dhe me fidi9. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj p&sonave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
nraitur konfidencialitetin e mee. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo n t  valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhc te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit tii 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohez~iatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princinal+interes 




